
Bachillerato del Estado de Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos 
07/sep./2016

Del 01/abr./2016 Al 30/jun./2016
09:32 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $1,462,934.00 $1,462,934.00 $138,246.84 $138,246.84 -1,324,687.16

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $80,810,457.44 $80,810,457.44 $30,657,555.92 $30,657,555.92 -50,152,901.52

$0.00         Total $82,273,391.44 $82,273,391.44 $30,795,802.76 $30,795,802.76 -51,477,588.68

Ingresos del Gobierno

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados DiferenciaEstimado Modificado

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,462,934.00 $1,462,934.00 $138,246.84 $138,246.84 -1,324,687.16$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $80,810,457.44 $80,810,457.44 $30,657,555.92 $30,657,555.92 -50,152,901.52
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Bachillerato del Estado de Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos 
07/sep./2016

Del 01/abr./2016 Al 30/jun./2016
09:32 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $82,273,391.44 $82,273,391.44 $30,795,802.76 $30,795,802.76 -51,477,588.68
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